
               
 
               sponzor 
    kopidlenského fotbalu 
      Zemědělská farma 
          Aleš Janča 

 

sobota
mistrovské utkání III.

FK Kopidlno B : SK Miletín B
utkání bylo telefonicky ve

(bulletin byl připraven, ale neboť se nehrálo, 
k dispozici na stránkách

v sobotu odehráno Nová Paka B : Sobotka B
Robousy : Češov 3:1, Chomutice : Libuň 2:0

  1 Robousy 
  2 Jičíněves 
  3 Miletín B 
  4 Chomutice
  5 Nová Paka B
  6 Libuň  
  7 Sobotka B 
  8 Kopidlno B
  9 Žeretice 
10 Češov  
11 Podhradí B

 

poslední utkání našeho dnešního soupeře
Miletín B : Nová Paka B 1:4, Chomutice : Miletín B 2:2 (pk 2:3), Miletín : Žeretice 4:3

21.5.2017 Miletín B : Kopidlno B 8:1

  

 
 

 

 

sobota 7. října 2017 

mistrovské utkání III. třídy mužů od 16.00

FK Kopidlno B : SK Miletín B
utkání bylo telefonicky ve 14:51 soupeřem odvoláno

ale neboť se nehrálo, diváci jej nedostali do rukou, takže je 
dispozici na stránkách a jsou zde zahrnuta i nedělní utkání)

odehráno Nová Paka B : Sobotka B 5:1 (na UMT), Žeretice : Podhradí 5:1, 
Robousy : Češov 3:1, Chomutice : Libuň 2:0 

  
   7 7 0 0 29:11 21 
   7 6 0 1 23:13 18 
   7 5 0 2 20:14 14 

Chomutice   7 4 0 3 18:11 13 
Nová Paka B   7 4 0 3 23:16 12 

   6 4 0 2 13:7 11 
   8 3 0 5 23:20 10 

Kopidlno B   6 3 0 3 11:15   7 
   7 1 0 6 13:25   3 

   8 1 0 7   8:33   3 
Podhradí B   6 0 0 6 11:27   2 

poslední utkání našeho dnešního soupeře 
Nová Paka B 1:4, Chomutice : Miletín B 2:2 (pk 2:3), Miletín : Žeretice 4:3

poslední vzájemná utkání 
Miletín B : Kopidlno B 8:1   22.10.2016 Kopidlno B : Miletín B

  
mužů od 16.00 

FK Kopidlno B : SK Miletín B 
14:51 soupeřem odvoláno 

diváci jej nedostali do rukou, takže je 
zahrnuta i nedělní utkání) 

(na UMT), Žeretice : Podhradí 5:1, 

 0  0 
 0  0 
 1  0 
 0  1 
 1  1 
 1  0 
 0  1 
 2  0 
 0  0 
 0  0 
 0  2 

Nová Paka B 1:4, Chomutice : Miletín B 2:2 (pk 2:3), Miletín : Žeretice 4:3 

Kopidlno B : Miletín B 10:1 



SK Podskalan Podhradí A : FK Kopidlno A 1 : 2 (0:1) 
Sestava:  Miloš Kovář – Láďa Komárek /ŽK/, Jaroslav Janáček ©, Petr Komárek, 
Libor Strnad (79´Martin Valnoha), Lukáš Klaban (72´Tomáš Dřímal), David 
Machačný, Adam Nasikovský, Jan Dřímal /ŽK/, Tomáš Klaban, Michal Poutník 
… připraven David Medlík 
Zápas očima Tomáše Dřímala: „Podhradí nastoupilo s taktikou nedostat gól.  Proto 
udělali rozestavení 10 obránců a 1 útočník. Jejich jediný úkol byl dostat míč od své 
branky co nejdál. Byl to ten nejtrapnější soupeř, proti 
kterému jsme hráli, a i když jsme vyhráli pouze 2:1, 
je tento výsledek hodně dobrý.“ 

Zápas očima Martina Valnohy: „Už když jsme začali, 
tak bylo vidět, že domácí nechtějí nic moc předvést. 
Začali asi s 6 hráči vzadu. Měli jsme hodně střel, ale 
nic z toho nebylo. Všechno šlo nad, nebo přímo 
brankářovi do rukou. První jasná tutovka byla po 
Lipiho centru na Lukáše Klabana, ale ten nezvládl 
zakončení. Poté Petr Komárek dával balón za obranu, 
kam si naběhl na hlavičku Poutník a dal gól. Druhý 
poločas bylo to samý, až na to, že z jediný šance 
nám dalo Podhradí gól. Hned potom začali na 
střídačce schovávat míče, aby se co nejvíc zdržovalo. 
Asi v 80 minutě jsme měli přímák, který šel kopat 
Machy a ten placírkou k tyči dal gól. Zasloužené 
vítězství, škoda že jen 2:1.“ 

 
Z jednání komise OFS Jičín - vyloučení po 2 ŽK za nesportovní chování – 
1SU nepodmíněně:   z žákovského týmu KRIŠTOF Alexander (03020915) Kopidlno 

účast našich mladých hráčů ve výběru okresu Jičín 
Ve čtvrtek 28.9. sehrály výběry U11 a U12 první turnaj venkovních přeborů. 
V kategorii U12 (ročník 2006) zastupoval FK Kopidlno Lukáš Kóre, v kategorii U11 
(2007) Antonín Zikmund. Oba hráči se prezentovali jednou vstřelenou brankou.  
 

dorostenci dnes dopoledne na periferii Hradce Králové 
TJ Sokol Stěžery : Libáň/Kopidlno 3 : 3 (0:2) (pk 4:1) 
Branky: Filip Skořepa 2, Jan Čáp 
Zdeněk Serinek: “První poločas jsme byli lepším týmem, měli jsme více šancí, a 
kdyby bylo skóre v poločasu 0:5, nikdo by se nedivil a mohlo být rozhodnuto. 
Začátek druhé půle nám naprosto utekl a soupeř šel do vedení. Kvalita hřiště se v 
druhé části výrazně zhoršila, což nám také vůbec nevyhovovalo. Přesto jsme v závěru 
utkání vyrovnali a Radek Šoltys i Bohdan Kulhánek se dostali do šancí hodných 
branky. Po remíze přišly na řadu penalty a jak se ukázalo, ty neumíme. Jak brankář, 
tak i hráči mají v této disciplíně co dohánět. Většinou máme druhé poločasy lepší, 
dnes tomu bylo jinak. Proto jsme si přivezli pouze jeden bod.” 



dnes dopoledne na domácím hřišti parádní představení st. přípravky 

Sestava: Syřiště - Šádek, Kosina, Zlatník, Flodr, Zikmund 
Kopidlno : Jičíněves 6 : 0 (2:0) Kosina 3, Zikmund 2, Šádek 
Kopidlno : Železnice 8 : 0 (5:0) Zikmund 3, Zlatník 2, Kosina, Šádek, Flodr 

Vláďa Kosina: „Do dvou-
zápasu náš tým nastoupil 
bez možnosti střídání. S 
tímto malým detailem se 
však hoši popasovali nad 
míru dobře a oba dnešní 
soupeře porazili bez 
inkasované branky a 
slušným počtem 
vstřelených branek. Těch 
jsme mohli vstřelit 
mnohem více, ale snad 
více klidu v zakončení a 
bude ještě více radosti. 
Klukům gratuluji,  chválím 
za přístup,  nasazení, a to 
hlavně v druhém zápase, 
kdy určité pasáže měly 
parametry fotbalu, což si 
všichni přejeme.“ 

„Musím potvrdit slova Vládi. Byla radost 
některé akce sledovat. Zejména pěkné 
centry a zakončení hlavou v podání ať 
Jirky Šádka, Adama Kosiny nebo Tondy 
Zikmunda. Takové okamžiky zahřejí 
každého fotbalového příznivce, natož 
potom jak musí těšit přítomné tatínky, 
maminky a dědečky.“                     -mh- 
 

 
tabulka - starší přípravka 

1 Kopidlno 12  11 0  1   87:19  33 
2 Libáň 12  10 0  2   52:22  29 
3 Robousy 12    9 1  2   81:25  28 
4 Milíčeves 12    6 0  6   57:56  18 
5 Železnice 12    5 1  6   49:56  17 
6 Lužany 12    5 0  7   32:37  15 
7 Chomutice 12    5 0  7   33:64  15 
8 Jičíněves 12    2 0 10  12:72    6 
9 Libuň 12    0 0 12  14:66    0 

 

 



naši nejmladší fotbalisté v neděli od 9:30 na domácím hřišti 
Sestava: Štěpán Skrbek, Filip Rozsypal, Šimon Skrbek, Matyáš Syřiště, David Slavík, 
Samuel Vích, Samuel Zlatník, Matěj Kočka 
Kopidlno : Miličeves 2:7 (1:4) Branky: Samuel Vích, Filip Rozsypal 
Kopidlno : Hořice  7:5 (5:3) Branky: M.Syřiště 3, F.Rozsypal 2, S.Zlatník,  

Šimon Skrbek 
Josef Syřiště: “První zápas proti 
Miličevsi jsme měli pár pěkných 
šancí, bohužel jsme je nevyužili 
a naopak jsme soupeři párkrát 
nahráli před naši brankou a oni 
z toho skórovali. Do druhého 
zápasu jsme nastoupili proti 
týmu z Hořic, proti kterému 
jsme sehráli třetí vzájemný 
zápas. Všechny tři byly 
vyrovnané a i dnešní byl 
dramatický až do konce a opět 
jsme dokázali vyhrát.” 
 
 
Žáci měli v neděli v 07:45 hodin 
odjet autobusem do Nové Vsi 
nad Popelkou, ale utkání (s 
Novou Vsí A a se Železnicí) 
byla pro nezpůsobilý terén 
odvolána. 
 
 
 
Muži kopidlenského áčka vyrazili v neděli na hřiště do blízké Milíčevsi. V mistrovském 
utkání OPM na těžkém podmáčeném terénu prohráli nejnižším možným rozdílem 1:0 
a připsali si tak do tabulky první prohru. Ostatní výsledky: Podhradí A : Lužany 2:0, 
Žlunice : L.Bělohrad B 1:0, St.Paka : Dětenice (nezahájeno pro nezpůsobilý terén), 
Železnice : Libáň 0:1 (UMT Jičín, branka 90´R. Balcar), Hořice B : Valdice (odloženo) 
 

Program příštího týdne 

sobota       14.10.  09.00 st. přípravka v Libuni (Libuň, Libáň)) 
                            13.30 Rasošky/Smiřice : Libáň/Kopidlno (dorost) - BUS 11:30 
neděle       15.10.  09.00 žáci v Kopidlně (Robousy, Přepeře) 
                  10.20 ml. přípravka v Robousích (Jičíněves, Robousy) 
                          14.00 Sobotka B : Kopidlno B – BUS 12:45 
                          16.00 Kopidlno A : Hořice B 
 

                                                               -mh- 


